
Sg. 1 Sg. 2 Sg. 1 Sg. 2 Sg. 1

BPTAC - Murzac R.

CO 003a

Mecanisme-As.dr.ing. Rotaru A- 
JC 106

Mecanisme-As.dr.ing. Rotaru 
A- JC 106

Mecanisme-SL.dr.ing. 
Niculae E. JC 106 MEF- CA 008

MEF- CA 008
Mecanisme-As.dr.ing. 
Rotaru A- JC 106

Mecanisme-SL.dr.ing. 
Niculae E. JC 106

MEF- CA 008
MEF- CA 008

API - Stremtan M

CO 011

API - Stremtan M

CO 011

API - Stremtan M

CO 011

Op. TSA - Panduru V. OM- SL. dr. ing. TURTOI P.

CO 003 b CB 005 MEF- CA 008

BPTAC - Murzac. R

CO 003b
MAE D. Deaconu, IDOKO G, 

Chirila A., Milos C- EA008 

TSA -  Panduru V. CO 001
TSA -  Panduru V. CO 001 EG - Vladut O. - CB 021

OM- SL. dr. ing. TURTOI P. Op. TSA - Panduru V. BPTAC - Pârvu G

CB 005 CK 104 b CO 003b

BPTAC - Pârvu G

CO 011

API - Stremtan M

CO 011

ISW - Oprea M.-CO 001 OM- SL.dr. ing. STOICA M.

ISW - Oprea M.-CO 001 CB 017

OM- SL.dr. ing. STOICA M. ISW - Oprea M.-CO 001 BPTAC - Murzac. R

CB  015 CO 003b ISW - Oprea M.-CO 001

ISW - Oprea M.-CO 003 b

OM- SL. dr. ing. TURTOI P.

Mașini și Acționări Electrice - 
Conf. Dr. Ing. Dragoș Deaconu/ 

Conf. Dr. Ing. Aurel 
Chirilă/As.drd.Idoko G./As.drd. 

Milos C.

CB  022 EA023b

API - Stremtan M

CO 003 a

curs
seminar

laborator

optionale

GRUPA 621 AD GRUPA 622 AD GRUPA 623 AD

IAII

Disciplina

CO 011

Analiza și Prelucrarea Imaginilor - SL. Dr. Ing. Mircea STREMȚAN

Mecanisme - Prof. Dr. Ing. George ADÎR - CB 201

Op -Teoria Sistemelor Automate -  Conf. Dr. Ing. Valentin 
PANDURU

CB 015
Interfețe și Servicii WEB - Ing. Daniela Tunsoiu

CO 011

MARȚI

MIERCURI

Metoda elementelor finite - Sl.dr.ing. Virgil TUDOSE

CB 201

Economie generală - Conf. dr. ec. VLADUT O.

CB 201

8:00-9:50

10:00-11:50

Bazele Proiectării Tehnologice Asistate de Calculator - Conf. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU  

18:00-19:50

12:00-13:50

14:00-15:50

16:00-17:50

8:00-9:50

10:00-11:50

18:00-19:50

10:00-11:50

12:00-13:50

16:00-17:50

18:00-19:50

14:00-15:50

VINERI

18:00-19:50

18:00-19:50

8:00-9:50

10:00-11:50

12:00-13:50

JOI

8:00-9:50

10:00-11:50

12:00-13:50

14:00-15:50

16:00-17:50

Ec. Generală -Vladut O - CB 008

Ec. Generală -Vladut O - CB 005

12:00-13:50

II AD

Anul universitar 2020-2021

Facultatea: IIR
Specializarea: Informatică Aplicată în Inginerie Industrială
Anul de studii: II AD
Forma de invatamant: Ingineri zi

ORAR

Semestrul II

ZIUA ORA

LUNI

8:00-9:50

14:00-15:50

16:00-17:50

Mașini și Acționări Electrice - Conf. Dr. Ing. Dragoș 
Deaconu/ Conf. Dr. Ing. Aurel Chirilă/As.drd.Idoko 

G./As.drd. Milos C.

EA023b

CO 011

MAE- D. Deaconu,Chirila A, MILOS C,IDOKO George - 
EB016

Didactica specialitatii -  Lector dr. Gheorghe Maria

CE 301

Didactica specialitatii -  Lector dr. Gheorghe Maria

CE 301

Organe de Mașini - Prof. Dr. Ing. Radu Mircea CARP

AN 026

Op. Mașini și Acționări Electrice - Conf. dr. ing. Dragoș Deaconu

CB 015 

14:00-15:50

16:00-17:50


